
競争入札による契約の結果
【平成30年4月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

九州支社及びＵＲ福岡営業センター消防設備

点検等業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年4月10日

旭防災設備（株）

東京都世田谷区瀬田１－２２－１

９

5010901000539 一般競争入札 4,777,920円 4,163,400円 87.1％

平成２９年度甲市街地住宅の用途廃止に伴う

居住者の引越業務

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年4月25日

アートコーポレーション（株）

大阪府大阪市中央区城見１－２－

２７クリスタルタワー１６階

8122001015081 一般競争入札 10,532,160円 6,945,264円 65.9％

平成２９年度乙及び丙市街地住宅の用途廃止

に伴う居住者の引越業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年4月25日

アートコーポレーション（株）

大阪府大阪市中央区城見１－２－

２７クリスタルタワー１６階

8122001015081 一般競争入札 7,711,200円 5,825,520円 75.5％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


